

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 042/2023**, Processo Administrativo nº **205/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA A SECRETARIA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
FOCO SISTEMA DE SEGURANCA E AUTOMACAO LTDA - 36.752.497/0001-41 licitaacc@gmail.com - (28) 99902-1905	27.569,00	26.220,00	1.349,00 Proveito - 4,9%
Gamma Confeccões LTDA - 18.457.352/0001-36 licitacoesgamma@gmail.com - (31) 3053-6073	20.255,60	15.400,00	4.855,60 Proveito - 24,0%
ZENITE COMERCIAL LTDA - 24.687.735/0001-01 zenitecomercial@yahoo.com.br - (31) 98730-0732	4.204,60	4.100,00	104,60 Proveito - 2,5%
<b>Totais</b>	<b>52.029,20</b>	<b>45.720,00</b>	<b>6.309,20</b> <b>Proveito - 12,1%</b>

## Detalhes

**DANIEL GUIMARÃES SATHLER** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ZENITE COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 24.687.735/0001-01				
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:36			
CLAÇA DE UNIFORME E COLETE DE UNIFORME				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CALÇA DE UNIFORME TECIDO BRIM, TAMANHO DO 36 AO 64	40,00	UNIDADE	52,34	2.093,60
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIA	<b>Modelo:</b> PROPRIA		
COLETE DE UNIFORME, TAMANHO DO PP AO EXGG	20,00	UNIDADE	100,32	2.006,40
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIA	<b>Modelo:</b> PROPRIA		

Fornecedor: Gamma Confeccões LTDA - CPF/CNPJ: 18.457.352/0001-36				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:36			
MACACÃO VETERINARIO E PIJAMA CIRURGICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MACACÃO VETERINÁRIO BRIM VERDE ESCURO TAMANHO DO PP AO EXGG	5,00	UNIDADE	150,00	750,00
<b>Marca:</b> Gamma	<b>Fabricante:</b> Gamma Confeccões	<b>Modelo:</b> Conforme edital		
PIJAMA CIRÚRGICO BRIM TAMANHO DO PP AO EXGG	200,00	UNIDADE	73,25	14.650,00

**Marca:** Gamma

**Fabricante:** Gamma Confeccões

**Modelo:** Conforme edital

**Fornecedor:** FOCO SISTEMA DE SEGURANCA E AUTOMACAO LTDA - **CPF/CNPJ:** 36.752.497/0001-41

**Lote 3**

**Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:36**

CAMISETA DE UNIFORME

<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAMISETA DE UNIFORME GOLA POLO	400,00	UNIDADE	28,60	11.440,00

**Marca:** propria

**Fabricante:** proprio

**Modelo:** proprio

CAMISETA CAMPANHAS DA ATENÇÃO BÁSICA, REGULAR	500,00	UNIDADE	24,52	12.260,00
---	--------	---------	-------	-----------

**Marca:** propria

**Fabricante:** proprio

**Modelo:** proprio

**Lote 4**

**Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:36**

JALECO

<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JALECO FEMININO	30,00	UNIDADE	42,00	1.260,00

**Marca:** propria

**Fabricante:** proprio

**Modelo:** propria

JALECO MASCULINO	30,00	PACOTE	42,00	1.260,00
------------------	-------	--------	-------	----------

**Marca:** propria

**Fabricante:** proprio

**Modelo:** proprio

Alto Jequitibá, 09 de Fevereiro de 2024.

Autoridade Competente: DANIEL GUIMARÃES SATHLER